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Struktura

Firma

Kryetari i Senatit-Rektori i UBT

Prof. Dr. Fatbardh Sallaku

Fakulteti i Bujqésisé dhe Mjedisit

1.  Seit Shallari

2. Shpend Shahini
3. Ferdi Brahushi
4.  Lirika Kupe

5. Aida Bani

Fakulteti i Ekonomisé dhe Agrobiznesit

1. llir Kapaj

2. Drini Salko

3.  Remzi Keco

4. Etleva Muca
5. Arjan Shumeli

Fakulteti i Bioteknologjisé dhe Ushqimit

1. Kapllan Sulgj

2. Erjon Mamoci

3.  Spase Shumka

Fakulteti i Shkencave Pyjore

1.  Dritan Ajdinaj

2. Vath Tabaku

3. Nehat Collaku

Fakulteti i Mjekésisé Veterinare

1. Rezart Postoli

Erinda Lika

2.
3.  Bejo Bizhga
4.  Fatmira Shehu

Instituti i Resurseve Gjenetike Bimore

1. Adriatik Cakalli

Studentet

1. Jurilda Frroku




2.

Fjona Allko

3.

Estela Pinderi




